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FICHE PRODUIT
Matériau(x):

Pays d'origine:

Acier inoxydable

Code douane:

Marque:

FRANCE

BOURGEAT

8419812090

DESCRIPTIF PRODUIT
Chassis soudé carré 2,5x2,5 cm

Poignée de manutention soudée

Fonctionnement du système de chauffe par inertie (montage du bloc de chauffe avec vis inviolables)

Préchauffe avec thermostat de régulation préprogrammé

Bouton on/off sur chaque plaque (pour le 3GN1/1)

Autonomie de service : 30 mn hors secteur

Couvercle de maintien de la température pendant la mise en chauffe

Thermostat de sécurité

Branchement par câble spiralé sur prise standard (16A 230 V 2P+T)

4 roues chape inox Ø 12,5 cm - 2 avec freins - Tenue en température des roues : -10°C à +40°C.

Livré tout équipé : Plaque chauffante (2GN1/1 ou 2GN1/1 + 1GN1/1) avec cordon spiralé de branchement - 4 bacs inox GN1/1 H100 mm pour le 
chariot 2GN1/1 ou 5 bacs inox GN1/1 H100 mm pour le chariot 3GN1/1 - 3 bacs inox GN1/6 H150 mm - 3 plaques eutectiques - 1 bac à pain en 
PEHD alimentaire

DONNÉES COMMERCIALES
Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Désignation

Contient

Hauteur

Longueur totale

Largeur

Volume

Poids Net

Poids Brut

Code à barres

Chariot de distribution porte à porte 3GN 
1/1

915

1586

757

1098550,83

83000

3109618843164

VC-1 VC-2

mm

mm

mm

g

cm³

Dimensions Variante Commerciale
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CARACTÉRISTIQUES PRODUIT
Dimensions du produit

Longueur utile

Matière

Couleur & Finition

Couleur

Electrique

Puissance

Tension

Fréquence

Indice IP

Produit spécifique

1586 Charge maximum

Règlementaire

Marquage CE ?

INOX

2100

230

50/60

21

mm 120

oui

W

V

Hz

Kg

Matière principale Acier inoxydable
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